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17. mai ledet av 
innvandrer 
Rubina Rama er stolt av å være 
den første innvandrer som leder 
17. maikomiteen i hovedstaden. 
Oslo betaler sin tributt til innvan
drernes voksende betydning ved 
høstens valgkamp. Hun sier at det 
sender et veldig godt signal til 0s
los befolkning at en innvandrer 
har fått dette vervet. Blant komite
ens fem medlemmer er det for øv
rig nok en innvandrer. Paktista
nerne er Norges viktigste frem
medbefolkning. Det er ca 22 000 

med lovlig opphold her. Og flere 
blir det. 

Pakistaneren Athar Ali har tidli
gere uttalt at det ikke er noe mål å 
bli norsk. Å hente ektefelle fra Pa
kistan bidrar til å holde språk og 

'kultur levende. 
I november i tjor hadde,Norge 

et uoffisielt besøk av Pakistans--- '" 
statsminister, som hadde oversett 
at det er mot reglene å ha med en 
offiser i full pakistansk uniform. 

i "Han var her for å kaste glans over 
1. en norskstøttet pakistansk tv. Han l holdt pressekonferanse på Grand 
! . Hotel, omgitt av norske pakistane
l re med små pakistanske flagg i ne
I vene. En av sakene som ble drøf
l tet var at pakistanere med norsk 

statsborgerskap ikke samtidig 
kunne være pakistanske statsbor
gere. 

Rubina Rama var av dem som 
var til stede. I sin appell ba han 
om at de måtte være flinke til å 
sende penger lijem. De pekte på 
ham med stolthet: Vår statsminis
ter! 

Rubina Rama uttaler at hun er 
litt nervøs for å holde 17. maita
len. 

Hva vet hun om landet som sti
ger opp av havet, og frigjøringen 
fra Danmark og senere fra Sveri
ge, om okkupa&jonstiden, om 17. 
mai etc. 

Når de nordmenn som valgte 
henne, ikke hadde bedre forståel
se, skal man vel ikke vente at hun 
som en fremmed ikke har vett til å 
trekke seg, hvis det da ikke er en 
kvalifi:ka&jon i seg selv at man er 
pakistaner når festtalen skal hol
des på Norges høytidsdag? 

Denne hendelsen bidrar ikke til 
å minske motsetningsforholdet 
mellom nordmenn og innvandre
re, heller ikke respekten for politi
kerne. Men det har vel heller ikke 
vært meningen? 

Anton Olstad, 
. oberstløytnant mm 
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